
Zlín Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

S00JP01C7SHL

DODATEK C. 20

KE SMLOUVĚ O OBSTARÁNÍ STAVEB VEŘEJNÉHO
OSVĚTLENÍ MĚSTA ZLÍNA

číslo smlouvy objednatele: 1429530040

SMLUVNÍ STRANY:

statutární město Zlín
se sídlem: náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01

zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, člen Rady města Zlína

odpovědný odbor: Odbor dopravy Magistrátu města Zlína
zástupce ve věcech technických:
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

dále jen „objednatel"

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 76302

zastoupené: Mgr. Pavlem Simkovičem, jednatelem
Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem
Ing. Pavlem Maňáskem, jednatelem

IČ: 60711086
DIČ: CZ 60711086

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15600

dále jen „obstaravatel“

ČLÁNEK I.
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 24. 9. 2003 smlouvu o obstarání staveb veřejného osvětlení města Zlína
číslo smlouvy objednatele: 1429530040 a dále k ní dodatky č. 1 až 19 (dále jen smlouva). Tímto
dodatkem smluvní strany mění smlouvu následovně:

1. V Článku V. ..Výše úolatv obstaravatele za plněni smlouvy" se doplňuie novv odstavec 3. v tomto

znění:

3. Smluvní strany se dohodly, že jednotková cena uvedená v čl. V. odst. 1. této smlouvy bude
upravována o procento růstu (poklesu) ceny tržních služeb pro podniky na základě
mezičtvrtletního srovnání stanoveného v Analýze - Vývoj indexů cen výrobců, která je
zveřejňována Českým statistickým úřadem vždy v následujícím kalendářním měsíci za uplynulé

kalendářní čtvrtletí na adrese: https://wvtfw.czso.cz/csu/czso/cenv-vvrobcu-analvzv-komentare
(dále jen „%“).
Obstaravatel je oprávněn upravit fakturovanou cenu o % zveřejněné pro kalendářní čtvrtletí,
které nejblíže předchází příslušnému kalendářnímu měsíci, za který je cena fakturována. Poprvé
je obstaravatel oprávněn upravit fakturovanou cenu o % zveřejněné pro 2. kalendářní čtvrtletí
2022.
Základem pro první úpravu ceny je jednotková cena uvedená v čl. V. odst. 1. této smlouvy.
Základem pro každou další úpravu je jednotková cena vzešlá z nejblíže předcházející úpravy.

Stránka 1 z 3

S00JP01C7SHL



Maximální limit pro navýšení jednotkové ceny uvedené v či. V. odst. 1. činí 10 % z jednotkové 
ceny uvedené v čl. V. odst. 1. této smlouvy.

2. Příloha č. 1a NEMĚŘENÉ ODBĚRY A PŘÍKONY PRO OBDOBÍ 1-9/2022 se ruší a nahrazuje se

novou přílohou č. 1a. ieííž znění ie připojeno k tomuto dodatku. Nová příloha č. 1a se stává nedílnou
součástí smlouvy.

ČLÁNEK II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění dodatku 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZRS).

3. Zaslání dodatku správci registru k uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede objednatel. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS v celém 
rozsahu.

4. Smluvní strany si sjednávají, že případné plnění, které si navzájem poskytly v souladu 
s podmínkami tohoto dodatku přede dnem nabytí jeho účinnosti, budou považovat za plnění dle 

tohoto dodatku a že v souvislosti s tímto plněním nebudou vůči sobě uplatňovat žádné nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení. Tímto ujednáním jsou smluvní strany zcela vypořádány ohledně 
bezdůvodného obohacení v souvislosti s výše uvedeným plněním.

5. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží dvě objednatel a jedno obstaravatel.

6. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a 
vážné vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyli přinuceni hrozbou tělesného nebo duševního 

násilí, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámili a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu 
tento dodatek níže podepisují.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění přílohy:

Příloha č. 1a - NEMĚŘENÉ ODBĚRY A PŘÍKONY PRO ROK 2022

Schválení dodatku ke smlouvě

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněni pozdějších předpisů 

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: ze dne

něsta Zlína /

Schválení finančních prostředků

Stránka 2 z 3



Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína , ,

il.'iJ.IOil, 6. i.Datum a číslo jednací: ze dne ...iJ.ly.fy.kl, č.j.

Ve Zlíně dne..P..3.

Objednatel

statutárn

____

Michal Čížek
člen Rady města Zlína

;
1
1
>

Ve Zlíně dne..0.3.-0B:..2022
Obstaravatel

Technické služby Zlín, s.r.o.

Stránka 3 z



Příloha 1a ke Smlouvě č. 1429530040

CELKOVÁ TABULKA

Neměřené odběry a příkony pro rok 2022

cena za neměřený odběr dle ERU 47,36 Kč za každých 10 W

Název neměřené odběru
počet ks

výbojek

rámů

typ výbojky watáž

výkon

celkem

(W/měs)

Za období 1

měsíc Kč

vč. DPH

Období

počet

měsíců

Celkem Kč/rok

vč. DPH

Dům umění 0 halogenid 0 0 0 0 - Kč

Zámek 11 metalhalogenid 250 2750 14 688 12 189 108,48 Kč

Pomník padlých 4 halogen 300 1200 6 409 12 82 520,06 Kč

sportovní hala Zelené 3 halogenid 400 1200 6 409 12 82 520,06 Kč
kostel Štípa 10 Led halogen 24 240 1 282 12 16 504,01 Kč

kostel Zlín 9 metalhalogenid 2700 14 421 12 185 670,14 Kč
světelná dopravní značka Štípa 4 obrysová žárovka 180 720 3 845 12 49 512,04 Kč

světelná dopravní značka - Slovenská 4 obrysová žárovka 180 720 3 845 12 49 512,04 Kč

kamerový systém Zlín,rychlostní kamery napájení kamer 5040 26 918 12 346 584,27 Kč

vývěsky vedle kostela 8 zář.trubice 20 160 855 12 11 002,68 Kč

měřiče rychlosti ukazatele 11 napájení baterie 100 1100 5 875 12 75 643,39 Kč
osvětlení lip (nám.Míru) 0 metalhalogenid 150 0 0 0 - Kč

CELKEM 15 830 1 088 577,18 Kč

Výše uvedené ceny mohu být upraveny v souladu s či. V. odst. 3. smlouvy při zachování maximálního limitu pro navýšení ceny podle tohoto odstavce.

Ve Zlíně dne

za objednatele

vedoucí provozního útvaru


